
Hlavní účetní – stabilní firma a benefity, co stojí za
to!

 30 000 - 60 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Česká společnost s třicetiletou tradicí patřící mezi 100 nejúspěšnějších českých firem a klienty po celém
světě hledá do svého týmu hlavní účetní či účetního! Hledáte stabilní práci, kde vás nesedřou z kůže a dají
vám férovou odměnu s benefity, které oceníte navíc? Našli jste!

Náplň práce
Vedení účetnictví a spolupráce s dalšími kolegy a kolegyněmi z oddělení.  
Budete pracovat s odběratelskými a dodavatelskými fakturami, pokladními doklady ale i s interním
účetnictvím.  
Čeká váš též daňová evidence a výkaznictví.  
Zpracování přiznání k DPH, KH, SH  
A především úzká spolupráce s dalšími odděleními firmy a s kolegy, které byste měl/a být schopný/á i
směřovat a metodicky vést.  

Požadavky
Minimálně SŠ vzdělání ekonomického směru  
Minimálně 3 roky praxe na obdobné pozici  
Znalost účetních standardů a souvisejících daňových zákonů  
Práce s PC, MS Office (MS Word, MS Excel)  
A ideálně budou výhodou i ambice a schopnost vést tým dvou dalších kolegů. Ty ale nejsou
podmínkou  

Nabízíme
Stabilní zázemí silné české společnosti s tradicí  
Platové ohodnocení odpovídající zkušenostem a znalostem  
Pracovní poměr na dobu neurčitou  
Prémie  
Individuální bonusy  
Pružná pracovní doba / flexibilní začátek a konec pracovní doby  
Stravenky  
Podporu v profesním vzdělávání  
Parkováni v areálu společnosti  
Teambuildingy  
Firemní akce  



Doplňující informace
Těšíme se na Vás, pošlete nám svůj životopis a rádi se s Vámi setkáme osobně.
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


